

Nr sprawy: ZP 271.1.2.2015.AP

Mniszków dn.12.02 2015r.

Zmiana nr 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy zadania pn.:” **Zakup i Dostawa wyposażenia dodatkowego świetlicy OSP w Stoku**”.

W związku z zapytaniami, wyjaśnieniami, modyfikacją załącznika nr 7 SIWZ powstała uzasadniona, ustawowa potrzeba zmiany SIWZ oraz terminu otwarcia ofert.

Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U.2013r. poz.907ze zm.), Gmina Mniszków informuje, że zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: ZP 271.1.2014.AP w następujący sposób:

I. Na stronie tytułowej SIWZ:

a) w wierszach: 12,13 na stronie nr 1 **zamiast:**

„Składanie ofert do dnia 17.02.2015 do godz. 12:00

Otwarcie ofert dnia 17.02.2015 o godz. 12:15 „, **winno być:**

„**Składanie ofert do dnia 18.02.2015 do godz. 12:00**

Otwarcie ofert dnia 18.02.2015 o godz. 12:15”,

II. W rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia:

a) w wierszu 15 na stronie 2 SIWZ **zamiast:**

„2.Szczegółowy zakres dostawy zestawiono w formularzu cenowym (załącznik nr 7 SIWZ).”, **winno być:**

„**2.Szczegółowy zakres dostawy zestawiono w formularzu cenowym (zaktualizowany załącznik nr 7 SIWZ).**”

III. W rozdziale X Opis sposobu przygotowania ofert:

a) w wierszu 40 na stronie 7 SIWZ **zamiast:**

„terminem składania ofert określonym na dzień 17.02.2015r. godz. 12:00”, **winno być:**

„terminem składania ofert określonym na dzień 18.02.2015r. godz. 12:00”,

IV. W rozdziale XI Miejsce i termin składania ofert:

a) w wierszu 2 na stronie 8 SIWZ, **zamiast:**

„do godz. 12:00 do dnia 17.02.2015r”, **winno być:**

„do godz. 12:00 do dnia 18.02.2015r”.

b) w wierszu 7 na stronie 8 SIWZ, **zamiast:**

„17.02.2015 r. Godz. 12:15”, **winno być: „18.02.2015r Godz. 12:15”,**

c) w wierszu 13 na stronie 8 SIWZ, **zamiast:**

„17.02.2015r. Godz. 12:15”, **winno być: „18.02.2015r. Godz. 12:15”,**

d) w wierszu 16 na stronie 8 SIWZ, **zamiast:**

„26-341 Mniszków –sala konferencyjna w dniu 17.02.2015r. o godz.12:15. Kolejność otwierania”,
winno być:

„26-341 Mniszków –sala konferencyjna w dniu 18.02.2015r. o godz.12:15. Kolejność otwierania”,

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zatwierdził:

Z up. WÓJTA GMINY

Marek Wujek
Z-ca Wójta Gminy